	Konkurrenca mbrenda partiake ne LDK

Mbreme ne nje bisede televizive Kujtim Shala paraqiti pikepamjen e tij se mendimet e ndryshme dhe konkurrenca e mbrendshme jane vlera te LDK-se. Kjo eshte rruga e duhur per te ndertuar LDK-ne parti politike e djathte e ekonomise se tregut.
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Konlkurenca mbrenda pariake ne LOK

Moreme ne e isede teevizve Kuim Shala parag pkepamen et se-
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